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REQUERIMENTOS DE ISENGAO DE TAXA DE INSCRIGAO - RESULTADO PRELIMINAR
I T S N I S

1593859

1593944

1593898

1594060

1593939

1594133

1593914

1593919

1593943

1593896

1593884

1593866

1593995

1594162

1594142

1593965

1594048

1593879

1593871

1593889

1593917

ALVANIR BARROS QUERINO BRITO
CICERA DO NASCIMENTO SILVA
EMERSON GONZAGA SERAFIM

ERIKA PAULA DE ARAUJO SILVA
FABRINE DAYANE MORAIS FERNANDES
FELIPE LIMA DUARTE

GENILDA MARIA DA SILVA

GRAZIANO SILVA CRUZ

JOAO PAULO HONORATO DA SILVA NICANDIO
JONAS LOURENGCO DA SILVA

JOSE ALEXSANDRO DOS SANTOS
JOSE WELTON DOS SANTOS SILVA
JUCARA FRANCIELI DE QUEIROZ

LENIR DE JESUS DOS SANTOS
MONIQUE KARLA SANTOS DA SILVA
OSCARLINA PEIXOTO DE SOUZA
PRISCYLLA CRYS DIAS DA SILVA
REGINALDO FRANCISCO ALVES
RENATA PAZ TORRES

SIRLANGE SOARES DA SILVA BRITO

THAIS PATRICIA PAULINO DA SILVA

Ensino de Geografia -
Ensino de Geografia -
Ensino de Geografia -
Ensino de Geografia -
Ensino de Geografia -
Ensino de Geografia -
Ensino de Geografia -
Ensino de Geografia -
Ensino de Geografia -
Ensino de Geografia -
Ensino de Geografia -
Ensino de Geografia -
Ensino de Geografia -
Ensino de Geografia -
Ensino de Geografia -
Ensino de Geografia -
Ensino de Geografia -
Ensino de Geografia -
Ensino de Geografia -
Ensino de Geografia -

Ensino de Geografia -

Arapiraca - Demanda 1 (ampla concorréncia)

Sao José da Laje - Demanda 1 (ampla concorréncia)

Arapiraca - Demanda 2 (negros ou pardos)

Sao José da Laje - Demanda 1 (ampla concorréncia)

Delmiro Gouveia - Demanda 1 (ampla concorréncia)

Arapiraca - Demanda 1 (ampla concorréncia)

Delmiro Gouveia - Demanda 2 (negros ou pardos)

Arapiraca - Demanda 3 (servidores municipais ou estaduais da educagao)
Séo José da Laje - Demanda 1 (ampla concorréncia)

Sao José da Laje - Demanda 3 (servidores municipais ou estaduais da educagéo)
Arapiraca - Demanda 1 (ampla concorréncia)

Sao José da Laje - Demanda 1 (ampla concorréncia)

Arapiraca - Demanda 1 (ampla concorréncia)

Delmiro Gouveia - Demanda 1 (ampla concorréncia)

Arapiraca - Demanda 2 (negros ou pardos)

Arapiraca - Demanda 1 (ampla concorréncia)

Séo José da Laje - Demanda 1 (ampla concorréncia)

Sao José da Laje - Demanda 2 (negros ou pardos)

Arapiraca - Demanda 3 (servidores municipais ou estaduais da educagao)
Sao José da Laje - Demanda 1 (ampla concorréncia)

Sao José da Laje - Demanda 1 (ampla concorréncia)
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21211841180

12362289070

20327233324

16092364671

15158845275

16022542260

13125260816

19035946912

16208911665

16179158585

20414896941

20182838182

19042329761

16043423554

16063244272

20058666871

20361303402

12730073010

20613032203

16542794930

16555657635

Isento da Taxa de Inscrigdo

Nao Isento - NIS n&o é da pessoa informada
Isento da Taxa de Inscrigdo
Isento da Taxa de Inscrigao
Isento da Taxa de Inscrigao
Isento da Taxa de Inscrigao
Isento da Taxa de Inscrigdo
Isento da Taxa de Inscrigao

Nao Isento - NIS n&o cadastrado
Isento da Taxa de Inscrigao
Isento da Taxa de Inscrigdo

Nao Isento - NIS n&o cadastrado
Isento da Taxa de Inscrigdo
Isento da Taxa de Inscrigdo
Isento da Taxa de Inscrigdo
Isento da Taxa de Inscrigao

Nao Isento - NIS n&o cadastrado
Isento da Taxa de Inscrigao
Isento da Taxa de Inscrigdo
Isento da Taxa de Inscrigao

Isento da Taxa de Inscrigéo
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